神奈川県情報公開条例施行規程
[bookmark: JUMP_SEQ_1][bookmark: MOKUJI_2]平成12年３月31日
選挙管理委員会告示第28号
	[bookmark: JUMP_SEQ_2][bookmark: MOKUJI_3]

	改正
	平成17年３月29日選挙管理委員会告示第43号
	平成22年３月30日選挙管理委員会告示第35号

	平成22年５月28日選挙管理委員会告示第54号
	平成25年４月30日選挙管理委員会告示第16号

	平成28年３月29日選挙管理委員会告示第24号
	平成30年７月24日選挙管理委員会告示第21号

	平成31年３月19日選挙管理委員会告示第16号
	令和元年６月21日選挙管理委員会告示第14号

[bookmark: JUMP_SEQ_3][bookmark: MOKUJI_4]神奈川県情報公開条例施行規程を次のように定める。
[bookmark: JUMP_SEQ_4][bookmark: MOKUJI_5]神奈川県情報公開条例施行規程
[bookmark: JUMP_SEQ_5][bookmark: MOKUJI_6][bookmark: JUMP_SEQ_6][bookmark: MOKUJI_7][bookmark: JUMP_JYO_1_0_0]（趣旨）
[bookmark: JUMP_SEQ_7][bookmark: JUMP_KOU_1_0]第１条　この規程は、神奈川県選挙管理委員会が管理する行政文書について神奈川県情報公開条例（平成12年神奈川県条例第26号）の施行に関し必要な事項を定めるものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_8][bookmark: MOKUJI_8][bookmark: JUMP_JYO_2_0_0]（行政文書から除く電磁的記録）
[bookmark: JUMP_SEQ_9]第２条　神奈川県情報公開条例（以下「条例」という。）第３条第１項第３号に規定する実施機関が定める電磁的記録は、次に掲げる電磁的記録とする。
[bookmark: JUMP_SEQ_10][bookmark: JUMP_GOU_1_0_0](１)　会議の記録を作成するために録音等をした録音テープ等に記録されている電磁的記録
[bookmark: JUMP_SEQ_11][bookmark: JUMP_GOU_2_0_0](２)　書式情報（文書の体裁に関する情報をいう。）を含めて磁気ディスク等に記録されている電磁的記録
[bookmark: JUMP_SEQ_12][bookmark: MOKUJI_9][bookmark: JUMP_JYO_3_0_0]（行政文書公開請求書の記載事項等）
[bookmark: JUMP_SEQ_13]第３条　条例第９条第１項第３号に規定する実施機関が定める事項は、条例第13条第２項に規定する公開の方法のうち、行政文書の公開の請求（以下「公開請求」という。）をしようとするものが求める公開の方法とする。
[bookmark: JUMP_SEQ_14][bookmark: MOKUJI_10][bookmark: JUMP_KOU_2_0]２　条例第９条第１項の規定による請求書の提出は、行政文書公開請求書（第１号様式）により行わなければならない。
[bookmark: JUMP_SEQ_15][bookmark: MOKUJI_11][bookmark: JUMP_JYO_4_0_0]（公開請求に対する諾否決定の通知）
[bookmark: JUMP_SEQ_16]第４条　条例第10条第２項の規定による通知は、行政文書の全部を公開するときは行政文書公開決定通知書（第２号様式）により、行政文書の一部を公開するときは行政文書一部公開決定通知書（第３号様式）により、行政文書の全部の公開を拒むときは行政文書公開拒否決定通知書（第４号様式）により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_17][bookmark: MOKUJI_12][bookmark: JUMP_JYO_5_0_0]（諾否決定期間の延長等の通知）
[bookmark: JUMP_SEQ_18]第５条　条例第10条第４項の規定による通知は、行政文書公開諾否決定期間延長通知書（第５号様式）により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_19][bookmark: MOKUJI_13]２　条例第10条第５項の規定による通知は、行政文書公開諾否決定期間特例延長通知書（第６号様式）により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_20][bookmark: MOKUJI_14][bookmark: JUMP_JYO_6_0_0]（事案の移送の通知）
[bookmark: JUMP_SEQ_21]第６条　条例第11条第１項の規定による通知は、行政文書公開請求事案移送通知書（第７号様式）により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_22][bookmark: MOKUJI_15][bookmark: JUMP_JYO_7_0_0]（第三者に対する意見書提出の機会の付与等の通知）
[bookmark: JUMP_SEQ_23]第７条　条例第12条第１項及び第２項に規定する実施機関の定める事項は、次に掲げる事項（第２号に掲げる事項にあっては、同条第２項に該当する場合に限る。）とする。
[bookmark: JUMP_SEQ_24](１)　公開請求の年月日
[bookmark: JUMP_SEQ_25](２)　条例第12条第２項第１号又は第２号の規定の適用の区分及び当該規定を適用する理由
[bookmark: JUMP_GOU_3_0_0][bookmark: JUMP_SEQ_26](３)　公開請求に係る行政文書に記録されている当該第三者に関する情報の内容
[bookmark: JUMP_GOU_4_0_0][bookmark: JUMP_SEQ_27](４)　意見書を提出する場合の提出先及び提出期限
[bookmark: JUMP_SEQ_28][bookmark: MOKUJI_16]２　条例第12条第１項及び第２項の規定による通知は、意見書提出機会付与通知書（第８号様式）により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_29][bookmark: MOKUJI_17][bookmark: JUMP_KOU_3_0]３　条例第12条第３項（条例第18条第１項において準用する場合を含む。）の規定による通知は、行政文書公開通知書（第９号様式）により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_30][bookmark: MOKUJI_18][bookmark: JUMP_JYO_8_0_0]（電磁的記録の公開の方法）
[bookmark: JUMP_SEQ_31]第８条　条例第13条第２項に規定する実施機関の定める方法は、電磁的記録若しくは電磁的記録を光ディスクその他の電磁的記録媒体（電磁的記録であって電子計算機による情報処理の用に供されるものに係る記録媒体をいう。）に複写した物（以下この条において「複写物」という。）を神奈川県選挙管理委員会（以下「委員会」という。）及び知事が保有する専用機器により再生したものの閲覧若しくは視聴又は複写物の交付とする。ただし、これらの方法により難いときは、電磁的記録を委員会及び知事が保有するプログラム（電子計算機に対する指令であって、一の結果を得ることができるように組み合わされたものをいう。）を使用して用紙に出力した物の閲覧、その写しの交付その他委員会が適当と認める方法により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_32][bookmark: MOKUJI_19][bookmark: JUMP_JYO_9_0_0]（行政文書の閲覧又は視聴の実施）
[bookmark: JUMP_SEQ_33]第９条　行政文書（行政文書を複写したもの並びに前条に規定する専用機器により再生したもの、用紙に出力した物及び委員会が適当と認める方法により公開されるものを含む。以下この条において同じ。）の閲覧又は視聴は、委員会が指定する期日及び場所において行わなければならない。
[bookmark: JUMP_SEQ_34][bookmark: MOKUJI_20]２　前項の場合において、行政文書の閲覧又は視聴をする者は、当該行政文書を丁寧に取り扱い、汚損し、又は破損してはならない。
[bookmark: JUMP_SEQ_35][bookmark: MOKUJI_21]３　前２項の規定に違反する者に対しては、委員会は、行政文書の閲覧又は視聴を中止させ、又は禁止することができる。
[bookmark: JUMP_SEQ_36][bookmark: MOKUJI_22][bookmark: JUMP_JYO_10_0_0]（行政文書の写し等の作成等）
[bookmark: JUMP_SEQ_37]第10条　行政文書（行政文書を複写したもの並びに第８条ただし書に規定する用紙に出力した物、その写し及び委員会が適当と認める方法により公開されるものを含む。以下この条において同じ。）の写し等の作成は、委員会が別に定める方法により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_38][bookmark: MOKUJI_23]２　行政文書の写し等の交付の部数は、一の請求につき１部とする。
[bookmark: JUMP_SEQ_39][bookmark: MOKUJI_24]３　条例第15条に規定する写し等の交付に要する費用は、前納とする。
[bookmark: JUMP_SEQ_40][bookmark: MOKUJI_25][bookmark: JUMP_JYO_11_0_0]（行政文書の公開に係る催告）
[bookmark: JUMP_SEQ_41]第11条　条例第13条第４項の規定による催告は、行政文書の公開に係る催告書（第10号様式）により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_42][bookmark: MOKUJI_26][bookmark: JUMP_JYO_12_0_0]（諮問をした旨の通知）
[bookmark: JUMP_SEQ_43]第12条　条例第17条の規定による通知は、情報公開審査会諮問通知書（第11号様式）により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_44][bookmark: MOKUJI_27][bookmark: JUMP_JYO_13_0_0]（神奈川県情報公開審査会への通知）
[bookmark: JUMP_SEQ_45]第13条　委員会は、公開請求に対する諾否の決定又は公開請求に係る不作為に係る審査請求につき行政不服審査法（平成26年法律第68号）第９条第３項の規定により読み替えて適用する同法第31条から第36条までに規定する手続が行われたときは、遅滞なく、その旨を神奈川県情報公開審査会に通知するものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_46][bookmark: MOKUJI_28][bookmark: JUMP_JYO_14_0_0]（情報の公表の告示）
[bookmark: JUMP_SEQ_47]第14条　委員会は、条例第22条第１項第５号に掲げる事項を定めたときは、当該事項を神奈川県公報により告示するものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_48][bookmark: MOKUJI_29][bookmark: JUMP_JYO_15_0_0]（行政文書の目録の作成及び閲覧）
[bookmark: JUMP_SEQ_49]第15条　条例第29条第３項に規定する行政文書の目録（以下「目録」という。）の作成は、行政文書管理システム（行政文書の作成、管理等を行うための情報システムで総務局組織人材部文書課が所管するものをいう。）により行うものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_50][bookmark: MOKUJI_30]２　目録は、インターネットの利用により一般の閲覧に供するものとする。
[bookmark: JUMP_SEQ_51][bookmark: MOKUJI_31]３　前２項に規定するもののほか、目録の作成及び閲覧に関し必要な事項は、委員会が別に定める。
[bookmark: JUMP_SEQ_52][bookmark: MOKUJI_32][bookmark: JUMP_JYO_16_0_0]（実施細目）
[bookmark: JUMP_SEQ_53]第16条　この規程に定めるもののほか、条例の施行に関し必要な事項は、神奈川県選挙管理委員会委員長が別に定める。
[bookmark: JUMP_SEQ_54][bookmark: MOKUJI_33]附　則
[bookmark: JUMP_SEQ_55][bookmark: MOKUJI_34]（施行期日）
[bookmark: JUMP_SEQ_56]１　この告示は、平成12年４月１日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_57][bookmark: MOKUJI_35]（神奈川県の機関の公文書の公開に関する条例施行規程の廃止）
[bookmark: JUMP_SEQ_58]２　神奈川県の機関の公文書の公開に関する条例施行規程（昭和58年神奈川県選挙管理委員会告示第32号。以下「旧規程」という。）は、廃止する。
[bookmark: JUMP_SEQ_59][bookmark: MOKUJI_36]（経過措置）
[bookmark: JUMP_SEQ_60]３　この告示の施行前に旧規程の規定によって行われた処分、手続その他の行為でこの告示の施行の際現に効力を有するものは、この告示の相当規定によって行われた処分、手続その他の行為とみなす。
[bookmark: JUMP_KOU_4_0][bookmark: JUMP_SEQ_61][bookmark: MOKUJI_37]４　旧規程に定める様式に基づいて作成した用紙は、なお当分の間、必要な調整をして使用することができる。
[bookmark: JUMP_SEQ_62][bookmark: MOKUJI_38][bookmark: JUMP_SEQ_63][bookmark: MOKUJI_39][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_41792500004300000000]附　則（平成17年３月29日選挙管理委員会告示第43号）
[bookmark: JUMP_SEQ_64]この告示は、平成17年４月１日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_65][bookmark: MOKUJI_40][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_42292500003500000000]附　則（平成22年３月30日選挙管理委員会告示第35号）
[bookmark: JUMP_SEQ_66][bookmark: MOKUJI_41]１　この告示は、平成22年４月１日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_67][bookmark: MOKUJI_42]２　改正前の様式に基づいて作成した用紙は、なお当分の間、必要な調整をして使用することができる。
[bookmark: JUMP_SEQ_68][bookmark: MOKUJI_43][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_42292500005400000000]附　則（平成22年５月28日選挙管理委員会告示第54号）
[bookmark: JUMP_SEQ_69][bookmark: MOKUJI_44]１　この告示は、平成22年６月１日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_70][bookmark: MOKUJI_45]２　改正前の様式に基づいて作成した用紙は、なお当分の間、必要な調整をして使用することができる。
[bookmark: JUMP_SEQ_71][bookmark: MOKUJI_46][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_42592500001600000000]附　則（平成25年４月30日選挙管理委員会告示第16号）
[bookmark: JUMP_SEQ_72][bookmark: MOKUJI_47]１　この告示は、公表の日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_73][bookmark: MOKUJI_48]２　改正前の様式に基づいて作成した用紙は、なお当分の間、必要な調整をして使用することができる。
[bookmark: JUMP_SEQ_74][bookmark: MOKUJI_49][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_42892500002400000000]附　則（平成28年３月29日選挙管理委員会告示第24号）
[bookmark: JUMP_SEQ_75][bookmark: MOKUJI_50]１　この告示は、平成28年４月１日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_76][bookmark: MOKUJI_51]２　改正前の様式に基づいて作成した用紙は、なお当分の間、必要な調整をして使用することができる。
[bookmark: JUMP_SEQ_77][bookmark: MOKUJI_52][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_43092500002100000000]附　則（平成30年７月24日選挙管理委員会告示第21号）
[bookmark: JUMP_SEQ_78][bookmark: MOKUJI_53]１　この告示は、公表の日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_79][bookmark: MOKUJI_54]２　改正後の第15条の規定は、この告示の施行の日以後に作成された行政文書の目録について適用し、同日前に作成された行政文書の目録については、なお従前の例による。
[bookmark: JUMP_SEQ_80][bookmark: MOKUJI_55][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_43192500001600000000]附　則（平成31年３月19日選挙管理委員会告示第16号）
[bookmark: JUMP_SEQ_81]この告示は、平成31年４月１日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_82][bookmark: MOKUJI_56][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_50192500001400000000]附　則（令和元年６月21日選挙管理委員会告示第14号）
[bookmark: JUMP_SEQ_83]この告示は、令和元年７月１日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_84][bookmark: MOKUJI_57][bookmark: JUMP_SEQ_85][bookmark: MOKUJI_58]第１号様式（第３条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[image: 第１号様式（第３条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）]
[bookmark: JUMP_SEQ_87][bookmark: MOKUJI_59][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第２号様式（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[image: 第２号様式（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）]
[bookmark: JUMP_SEQ_89][bookmark: MOKUJI_60][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第３号様式（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[image: 第３号様式（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）]
[bookmark: JUMP_SEQ_91][bookmark: MOKUJI_61][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第４号様式（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[image: 第４号様式（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）]
[bookmark: JUMP_SEQ_93][bookmark: MOKUJI_62][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第５号様式（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[image: 第５号様式（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）]
[bookmark: JUMP_SEQ_95][bookmark: MOKUJI_63][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第６号様式（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

[bookmark: JUMP_SEQ_97][bookmark: MOKUJI_64][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第７号様式（第６条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[image: 第７号様式（第６条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）]
[bookmark: JUMP_SEQ_99][bookmark: MOKUJI_65][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第８号様式（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[image: 第８号様式（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）]
[bookmark: JUMP_SEQ_101][bookmark: MOKUJI_66][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第９号様式（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[image: 第９号様式（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）]
[bookmark: JUMP_SEQ_103][bookmark: MOKUJI_67][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第10号様式（第11条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

[bookmark: JUMP_SEQ_105][bookmark: MOKUJI_68][image: https://en3-jg.d1-law.com/kanagawa-ken/download_RTF.gif]第11号様式（第12条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[image: 第11号様式（第12条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）]
[bookmark: _GoBack]

image1.gif
THRXELMERSE

WEEEEEREERE R/

HEFS

& P EAZOMOE#CH ST
(Lé\ BERT OFTIEM, %W)

B & \ROREEORSR

BRES

WEINEFRAMRNE O RE L HOHEIC LY, MOLBVAERLET.

2 <1 B
FHIEONE

[B BREOTRXENANS E
WRYREEE > SROMEE BEMC

3 ﬁmx@mm&x}
BT S,

HHLEDME
= =

£

OPIE Y I %

T,
R BAMOF
OFUXRES LENORZ

RUET. (OBRERBUET)

" =

wE OOk A/iE.

image2.gif

image3.gif
THXELMREENE

#

WEERFEREESEEE @

£ A HIAMSROBHY ILETEXFICOCTE, ROrBYA
LT,
BB, ZOMHITTRED 2B, OLNFHoI bEH o HOER MR
BLT3 pALMC, BFIIEEFETREERH L CFEFRET 2oL T8 T,
. ZOMRICowTE,. LROFEFRET AT M DS, T oMy
LEASZHOREPBRBLTE pAUMC, BFEIEEHEL LT G
B THFNREART 2ERIWFREFETESR 2L 2 TT.). BEESH
FORHL ORAERET DL TELT, 2L, LROFERRELE
ST, ASOREL ORAERET 32 LA TE 2IRE. SEFERRIC
HERHRSH o L EHoEHOREMSREL T pAMAERY T,

EFE AR B HhS
( )
HEEaFEBEI0E, HEPUDHTOREE
HE TR EEw,

TERXEOAMO | 6
HE RO

WENEREEEEES
# W O% ¥
BHEES %

% 1 FEXBOAMC XY EEERE. BECACRIPRERY A,
2 THEXEOLMOME RS ofid, TEXEOAMERY Sizbic
BELWEECBRICEALTHY T,
3 FHTZ0AMES AEICE. toBHEEE

EBTRLTIEZ,

image4.gif
FTECE-HOMRERDE
# A 8
#
WHENEREEREEZEES @
CARBEROH Y TUETHXEICOVTE, KoL BYL
BOUEICR, AT A LR TERCHAS—BHBILE

% A
FLETF, L.
WY AL FEE,

BB, ZOWHTRYSH B HEE. OUGNH oI LEM-ZHOTRE M SR
BLT3 pALMC, BFIEEEEREERH L CFEFRET 2L TSI,
. ZOWRITow TR, EROFEFRET VE I BT, Z oMy
oot EM-oZHOBEMSREL T pALMC, BRNEEEELLT GR
== Tl?’%!‘!géfﬁi?‘%%‘béw Nl»—)g§"“i£§ﬁn&&’0§?“ ) 3

(ABT B2 kB TERET OBE)
LRtazERT

ERCHARURE | oW AMRAE  RE OWE 28

& Gue)

B HEN - FE 8 Gns
FHEBOLMO B HETOMC. ( ) ISBEL S
EE BUBRT b, SHEHAPECBAICE. HAHPUHTOEEE

AE TSR EE .
R LEAMT 2 A TERVEEOS B,

BSR4 M oW Ti, F A E LU T8 il £ 0RH
BV pucunstor, AELRCEOTAMERELT
EA
Yy
& 5 g | PTIREREREEZ
anEs s

% 1 FEXBOAMC LY BEERE. BECACRPMERY A,
2 THEXEOLMOMER SR ofid, TERXEOAMERY Szl
BELWEE CBRISHALTHY T,
3 FTHCCEOARE R 3B, COBMEBEREICETL T ET.
4 TEHRIZARA) O3, ARIFFICH BITECLE O—F OARE R RN
R RAHEEHEPUBEHTTA LN TERL X ALTHY FT,

image5.gif
THXELMETREEDE

#

WEERFEREESEEE @

£ A HIAMSEROBHY ILETEXFICOCTE, ROrBYA
FAEfExET.

BB, ZOWHTRYH 2HEE. OUGAH oI LEM-ZHOTE M SR
BLT3 pALMC, BFIIEEFETREERH L CFEFRET 2oL T8 T,
IO T, LROFEFRET -EATMN A DST, oWy
LEHSZEHORE»BRBLTE PHHUMC, BHEIREHEELLT GR
S THFEINRERET 2HIWTREFERSE L 20 $7.), BEMAH

WENEFRAMRAE =¥ #%  S¥%
LMEEEE | GRHE)

BioR L ARG EE D S5, Kow T
B PR M2 B3 % A BHUBTHNIE T OBESR CRY T
FOT, FEMEHD TAMBEREL T EE.

WENEREEEEES

& % %% "
aHES )

% TEIRIEAR offid. ARERICHATEEOAMEEIEES R B 21
HEHEHUH

image6.gif
FTHEELMETR MR B E

#

WEERFEREESEEE @

£ A HGEROH Y TLETHXBOLMICow TR, WEREIIRE
BAMEABLOFELFORFICLY, ROLBYETORFIMEER LT T,
BB, BREOREFEFT LR, BULIT,

REIREES T
B3

REIREES L
EHROEBORE k3 A B
EIT SHR

WENEREEEEES
BHEES %

# W O% ¥

image7.gif
THIZELMAREES BN E

#

WEERFEREESEEE @

£ A HGEROH Y TLETHXBOLMICow TR, WEREIIRE
BAMENBURE LAOHEICLY, ROLBIVEREBRLILEZOT, BHLE
Fo
LB, SROBTORFFICOCTE. BRI =MbYy v,

B ER 2
]

Rl Ban  mem
oS T4
. Saws i

T (R

FREBELIE
=]

P p— T R T
MosRES e &)

image8.gif
ERERLBENSENE

#

WEERFEREESEEE @

I L BEL T ATBLEICO TOLMET Bz, WEIRFHRARM
FHEEDTCET. SE. HREIET RS TRE N T 2TBEFITOV T,
WENEFRAMRAR 4 ROBFICESSOMERID VI LS, ZOFBXEE
LRTRILICEL, BREERRET I LA TEITOC, ARMBLER1E (B
238) OHFIC LY. ROLBYVBEHLET.

DEERICR BT
BXEOHE

Tv 3% iz
F BIEHRONT

DERERSH o 7

g k3 A B

FOUBIZRB 2R | 2pimionss o A%
DA I | (e
DBEDEL SN
BE2S0AMD
B 5RO SBHE
EMAT 3

o
&
E:S

ERBORLR k3 A =]

FAEH HEHS
ERFORML K | HFIRRETEEES
BHEES %

image9.gif
#

WEERFEREESEEE @

BHRIEET BRI CR SN T BETRXBEAMLET O T, WHEIIRIFHRLM
FMIFL2RF3E (FERFLFCH CEFT2B2RE3 8 OHEICLY. Ko
LBVEHLET.

BB, ZOWHTRYH 2HEE. OWGAH oI LEM-EHOTE M SR
BLT3 pAHMIC, BFENREEEERE2H L TFERRET HZLHTEET,

T, ZOWTICow TE. LROFEFRET ~EATM M D ST, oWy
W okt EM-ZHOBEMSREL T pALMC, BRNEEEELLT GR
B THFENREART 2ERWFREFERRE LRI TT.).
HPIAHOBBL ORAEREZT 5L v TELT. 2EL, LEOFEFRE L
BEICBCTE, AHORMEL ORI ERRT 22 LA TE 2RI, LYEFES
HERHRSH oL EHoEHORHEMSREL T pAMMERY T,

o

DEERICR BT
BXEOHE

F BIEHRONT

DEREELE

]

DEEERT 2H k3 A B
AR EREES

@ W % = WEEEEEEEES

BHEES %

image10.gif
HRAMFESHRMEDE

#

WEERFEREESEEE @

FHXEROAMERICRDETREFIN T 2FEH
FPIEL6HE L FOMELC LY WF R BHRAMFE ST
VTROHFITLY, ROLBYBEHLET,

DT, WEEE AR
RALEL 20T, BRI

HEREBICRD
TERXEONT

FEBRRONT

ot

FEZIHILE

= k3 A B

WENEREEEEES

R BHEES %